Rockmart

KANTOORMEUBELEN

Rockmart
Kantoormeubelen

RM onderstel

Product Images




Korte Omschrijving

Inclusief 4 demontabele poten

Additional Information

Standaard uitgevoerd met justeervoeten
Vaste hoogte: 72,5 cm (zonder blad)

In verschillende maten en kleuren beschikbaar
Optie: set poten in hoogte verstelbaar

Art.nr.

Product Options

RM onderstel:

Onderstel:

RM.ON.80x80
RM.ON.120X60
RM.ON.120x80
RM.ON.140x80
RM.ON160x80
RM.ON.180x80
RM.ON.200x80
RM.ON.200x100
wit onderstel
grijs onderstel
aluminium onderstel
zwart onderstel

antraciet onderstel



Extra opties

Aanvullende opties

Set Van 4 Verstelbare Poten Aluminium
Set Van 4 Verstelbare Poten Antraciet
Set Van 4 Verstelbare Poten Grijs

Set Van 4 Verstelbare Poten Wit

Set Van 4 Verstelbare Poten Zwart

Geen aanvullende opties

€ 59,50

€59,50

€ 59,50

€59,50

€ 59,50

€0,00



